بانوان ورزشکار هیچ‌گاه تشویق یا حمایت نمی‌شدند. فائزه هاشمی می‌گوید: «قبل از (۱۳۵۷) زنان باید میان ورزش و حجاب یکی را انتخاب می‌کردند.»

از آغاز انقلاب اسلامی دولت سعی کرد بر ورزش بانوان نظارت کند. یک روزنامه‌نگار می‌گوید: حتی میانه‌روها نیز مخالف برگزاری ورزش بانوان در ملا عام هستند. ورزش

روز ۲۲ اوت ۱۹۹۸ (برابر با ۳۱ مرداد ۱۳۷۷) به عنوان روز پیروزی زنان در تاریخ ایران ثبت شد. چهل زن در سالن حجاب تهران در مسابقه فوتبال غیرحرفه‌ای شرکت کردند. از آغاز انقلاب اسلامی در فوریه ۱۹۷۹ (بهمن ۱۳۵۷) تاکنون زنان از شرکت در بازی فوتبال چه به صورت تماشاگر و چه به صورت بازیکن محروم بودند. مهناز امیرشقاقی، مربی این دوره از مسابقات آموزشی، با سربلندی و غرور می‌گوید: «دختران و بانوان، اعم از محصل و دانشجو، پیر و جوان، به دلیل عشقشان به فوتبال به سالن حجاب آمدند.»

\* روزنامه‌نگار در تهران، ایران